D.R. DA EDUCAÇÃO
Extracto de Despacho n.º 1149/2008 de 25 de Agosto de 2008

Por meu despacho de 8 de Agosto de 2008, no uso de competências delegadas:
Paulo Jorge da Silva, auxiliar de acção educativa, do quadro de pessoal da Escola Básica e Secundária Tomás de Borba, nomeado assistente de acção educativa do mesmo quadro de pessoal, nos termos do n.º 1, do artigo 7.º do Decreto Legislativo Regional n.º 11/2006/A, de 21 de Março
O funcionário será exonerado do lugar que ocupa com efeitos à data da aceitação na nova categoria.

11 de Agosto de 2008. – A Directora de Serviços de Recursos Humanos, Lúcia Maria Espínola Moniz.